STN-6002 POST-IT BANDERITA SURTIDAS NEON 12 SET $550 0% $6.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$143.760
$0
$27.314
$0

$171.074

SON: CIENTO SETENTA Y UN MIL SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FR-0620 TEMPERAS NEON 6 COLORES 6 SET $950 0% $5.700

GL-0620 TEMPERA C/GLITTER (ESCARCHA) 6 COLORES 6 SET $950 0% $5.700

AZP-12 LAPIZ GRAFITO HEXAGONAL CON GOMA DE BORRAR 4 DOC $650 0% $2.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$143.760
$0
$27.314
$0

$171.074

SON: CIENTO SETENTA Y UN MIL SETENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL